Listino Semilavorati 02 /2019
2 S
Via Trebbia 19/10  20090 OPERA (MI ) Tel.
02 57609192 - 02 57608140 Fax. 02 57604449
e - mail: poliresine@libero.it
Quanto riportato in questo listino è indicativo e non impegna POLIRESINE s.r.l.che ha facoltà di variare prezzi, modelli, confezioni e
quanto altro dovesse ritenere opportuno, anche senza darne notizia all'utenza
Listino Semilavorati 02 /2019

       VE = Verde RAL 6001      N = Nero RAL9005
      BL = Blu RAL 5005
Quanto riportato in questo listino è indicativo e non impegna POLIRESINE s.r.l.che ha facoltà di variare prezzi, modelli, confezioni e
quanto altro dovesse ritenere opportuno, anche senza darne notizia all'utenza
Listino Semilavorati 02 /2019
Tondi Pieni PE (Polietilene®)
      NT = Naturale Colore Standard
     N = Nero RAL9005
                  Lunghezza Standard : Da ø 5mm a ø 200mm = 2 mt.
Da ø 225mm a ø 400mm = 1 mt.
            Tolleranze sul ø  : Da + 0,5  a + 4%
Dimensioni in mm Pesi Teorici
Codice ø mm Kg.Mt. 300.000 1.000.000 Codice ø mm Kg.Mt. 300.000 1.000.000
PET8 8 0,07 PET85 85 6,22
PET10 10 0,09 PET90 90 7,10
PET12 12 0,13 PET100 100 8,76
PET15 15 0,20 PET110 110 10,57
PET16 16 0,22 PET120 120 12,52
PET18 18 0,28 PET125 125 13,65
PET20 20 0,36 PET130 130 14,65
PET25 25 0,56 PET140 140 17,14
PET30 30 0,79 PET150 150 19,69
PET35 35 1,09 PET160 160 22,39
PET40 40 1,41 PET170 170 25,36
PET45 45 1,78 PET180 180 28,27
PET50 50 2,21 PET200 200 35,42
PET55 55 2,60 PET225 225 46,20
PET60 60 3,17 PET250 250 55,00
PET65 65 3,71 PET280 280 67,53
PET70 70 4,30 PET300 300 78,98
PET75 75 4,94 PET350 350 107,80
PET80 80 5,61 PET400 400 139,70
Tondi Forati PE (Polietilene®)
      NT = Naturale Colore Standard
                  Lunghezza Standard : 2,00 mt.
        Tolleranze sul ø e.  : Da + 0,5  a + 4%
          Tolleranze sul ø i.  :  - 6%  a + 0
Dimensioni in mm Pesi Teorici
Codice ø mm Kg.Mt. 300.000 Codice ø mm Kg.Mt. 300.000
PETF2010 20x10 0,030 PETF8060 80x60 3,06
PETF2515 25x15 0,040 PETF9050 90x50 5,39
PETF3015 30x15 0,061 PETF9060 90x60 4,51
PETF3515 35x15 0,098 PETF10050 100x50 7,07
PETF4020 40x20 1,205 PETF10060 100x60 6,20
PETF5020 50x20 2,035 PETF10070 100x70 5,23
PETF5025 50x25 1,865 PETF11060 110x60 7,98
PETF5030 50x30 1,628 PETF11070 110x70 6,96
PETF6030 60x30 2,618 PETF11075 110x75 6,37
PETF6035 60x35 3,245 PETF11080 110x80 5,76
PETF7030 70x30 3,537 PETF11560 115x60 8,61
PETF7040 70x40 3,300 PETF12050 120x50 10,79
PETF7520 75x20 4,758 PETF12550 125x50 11,96
PETF7540 75x40 3,669 PETF14070 140x70 13,49
PETF8040 80x40 4,253 PETF200120 200x120 24,75